
-

-
-

Zarządzenie Nr 50 
Starosty Krośnieńskiego 

z dnia 30 lipca 2007r. 

w sprawie uchylenia niektórych zarządzeń Starosty Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 34 ust. I i art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm./ 

zarządza się 

co następuje: 

§ 1 

Uchyla się: 
1) zarządzenie Nr 6 Starosty Krośnieńskiego z dnia 1 marca 1999 r. 

w sprawie powołania składu osobowego Rejonowego Komitetu 
Przeciwpowodziowego w Krośnie , 

2) zarządzenie Nr 12 Starosty Krośnieńskiego z dnia 1 O września 1999 r. 
w sprawie szkolenia obronnego kadr kierowniczych i pracowników 
aparatu wykonawczego, 

3) zarządzenie Nr 13 Starosty Krośnieńskiego z dnia 14 września 1999 r. 
w sprawie powołania Komisji do sprawdzania znajomości topografii 
miejscowości, 

4) zarządzenie Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 1 luty 2001 r. w sprawie 
planowania i prowadzenia ewakuacji /przyjęcia/ ludności, 

5) zarządzenie Nr 14 Starosty Krośnieńskiego z dnia 8 listopada 2001 r. 
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia 
inwentaryzacji sprzętu i materiałów obrony cywilnej w magazynie 
powiatowym oraz Powiatowym Ośrodku Analizy Danych i Alarmowania, 

6) zarządzenie Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 11 luty 2002 r. 
w sprawie ustalenia wysokości kosztów związanych z przygotowaniem 
dzienników budowy, 

7) zarządzenie Nr 8 Starosty Krośnieńskiego z dnia 18 lipca 2002 r. 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania 
postępowania o udzielanie zamówień publicznych, 

8) zarządzenie Nr 15a Starosty Krośnieńskiego z dnia 8 kwietnia 2003 r. 
w sprawie tworzenia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych, 



9) zarządzenie Nr 24 Starosty Krośnieńskiego z dnia 28 października 2003 r. 
w sprawie zmiany w składzie osobowym Powiatowej Rady Zatrudnienia 
w Krośnie, 

1 O) zarządzenie Nr 17 Starosty Krośnieńskiego z dnia 16 września 2005 r. 
w sprawie powołania czasowego Zastępcy Szefa Powiatowego Zespołu 
Reagowania Kryzysowego w Krośnie, 

11) zarządzenie Nr 19 Starosty Krośnieńskiego z dnia 11 października 2005 r. 
w sprawie udziału jednostek organizacyjnych systemu wykrywania 
i alarmowania w treningu wojewódzkim systemu wykrywania 
i alarmowania na terenie powiatu krośnieńskiego, 

12) zarządzenie Nr 23 Starosty Krośnieńskiego z dnia 4 listopada 2005 r. 
w sprawie utworzenia zespołu dokonującego oceny wniosku Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem umysłowym Koło 
w Rymanowie dotyczącego rozszerzenia Warsztatu Terapii Zajęciowej 
o nową pracownię terapeutyczną dla 5 nowych uczestników, 

-, 13) zarządzenie Nr 9 Starosty Krośnieńskiego z dnia 21 luty 2006 r. 

-

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania obrony 
cywilnej powiatu krośnieńskiego w 2006 r., 

14) zarządzenie Nr 16 Starosty Krośnieńskiego z dnia 16 maja 2006 r. 
w sprawie powołania Komisji do spraw przyznawania stypendiów 
uczniom pochodzącym z rodzin byłych pracowników państwowych 
przedsiębiorstw gospodarki rolnej, 

15) zarządzenie Nr 28 Starosty Krośnieńskiego z dnia 3 października 2006 r. 
w sprawie udziału jednostek organizacyjnych systemu wykrywania 
i alarmowania w treningu wojewódzkim systemu wykrywania 
i alarmowania na terenie powiatu krośnieńskiego. 

§2 

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


